[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  От   30.08.2017 г.     №  2011

О внесении изменений в постановление администрации Вольского    муниципального района от  16.08.2017 г. № 1906 «Об установлении на территории Вольского муниципального района   особого     противопожарного    режима  в 2017 году»

В    соответствии  со   ст. 14    Федерального  закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской    Федерации»,     Федеральным  законом от 21.12.1994г. № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», на основании постановления Правительства Саратовской области от 03. 08. 2017 г.  «О введении особого противопожарного режима на территории Саратовской области», в целях оперативного реагирования в случаях возникновения пожаров в период установившейся сухой погоды на территории области и на основании  ст. ст. 29,35,50 Устава Вольского муниципального района Саратовской области, ст. 32 Устава муниципального образования город Вольск, постановляю:

         1. Внести в постановление администрации Вольского муниципального района от 16. 08.2017 г. № 1906 «Об установлении на территории Вольского муниципального района особого противопожарного режима в 2017 году» следующие изменения:

           а) наименование изложить в следующей редакции «Об установлении на территории муниципального образования город Вольск особого противопожарного режима в 2017 году»;

          б) в преамбуле после слов «Устава Вольского муниципального района Саратовской области,» дополнить словами «ст. 32 Устава муниципального образования город Вольск»;

           в) в пункте 1 слова «на территории Вольского муниципального района» заменить словами «на  территории муниципального образования город Вольск».

 г) пункт 9 изложить в следующей редакции:

«9. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования».

2.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

          3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Вольского муниципального района по жизнеобеспечению и безопасности.

Глава Вольского

муниципального района                                                                 В.Г. Матвеев